｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄師範大學 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：高師大教育字第1111008188號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育學系2022研討會開放報名、教育學系2022年「拋專引育」研討會議程 (A09
5L0000Q_1111008188_doc1_Attach1.pdf、A095L0000Q_1111008188_doc1_Attach
2.pdf)

本校教育學系研究生學會辦理2022年「拋專引育—後疫情
時代教育專業知能成長」研究生學術研討會，敬請轉知貴

校相關系所研究生踴躍報名，請查照。

活動日期：111年12月3日（星期六）08：30-16：50。
報名日期即日起至111年11月4日。
活動地點：本校和平校區活動中心三樓演講廳。

報名方式：採線上報名，投稿者及與會者請至以下網址報

名https://forms.gle/ATSipzoye3UH1db28
簽到及全程出席者，將核發研習時數6小時或登錄全國教
師在職進修網6小時。
承辦人員：本校教育學系教育研究學會學術股吳依潔及洪

淑貞同學， E-mail：nknueduaca@gmail.com
檢附研討會報名海報及議程表。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學系

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：陳玲婉
聯絡電話：07-7172930　分機：2152
電子郵件：s2321@nknucc.nknu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年10月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/20
10:27:32

第1頁，共1頁

學術推廣組 111/10/20

1110011193